
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10757 

 
 
 

 
 

Obchodní název a popis:  
DRINKTEC TOTAL PU OIL 

Tlaková a sací PU hadice pro potrav. oleje a abrazivní mat. -40/+90°C 
& 

ARMORVIN TOTALPU OIL TPHF 
      Výrobce: MERLETT 

• Pracovní teplota: -40°C až +90°C 
• Bezpečnost: 3:1 
• Použití produktu: Tlaková hadice na dopravu potravinářských kapalin a olejů, granulátů a abrazivních 

materiálů 
• Materiál vnitřní: PU 
• Materiál vnější: PU 
• Spirála: Ocelový drát 
• Výztuha: Není 
• Médium: Potraviny 
• Barva vnitřní: Transparentní 
• Barva vnější: Transparentní 
• Normy výrobku: 1935/2004, 1895/2005, 2023/2006, 21/03/1973, (EU) N° 10/2011, FDA CFR 
• Zkrácená poznámka: Je určená pro výtlak a sání produktů v potravinářském průmyslu. Vynikající 

odolnost vůči abrazivním materiálům, potravinářským olejům. Jednovrstvá, flexibilní hadice s hladkým 
povrchem i vnitřní stěnou (vnitřní i vnější materiál PU).   
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 23°C (+/-2°C). Tolerance všech údajů +/-5%. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Originální katalogový list: 

Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 

 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
 
V Lanškrouně dne 18.12.2023 



 


